
Na temelju dl. 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN l20116, 11412022),
dlanka I 1 8. stavk a2. todke 3. Zakonao odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj
Skoli ON 87/08, 86/09, 92110, 105/1 0,9011r, 5112, 16lrz, g6l12, lz6lt2, g4l13,

l52ll4, 07117, 68118, 98/l 9, 64120, t|tl22, 155123, Is6l23) i dlanka g2. Statuta
Gradevinske tehnidke Skole, Skolski odbor Gradevinske tehnidke Skole, na
prijedlog ravnatelja Skole Borisa Petroviia, prof., dana 6. veljade 2025. godine
donio je

IZMJENE PRAVILNIKA O PROVEDBI POSTUPAKA

JEDNOSTAVNE NABAVE ROBE, RADOVA I USLUGA

ilanak 1.

U Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i usluga
(Klasa: 007 -04123-0115, Urbroj : 2t70-44-02-23-4 od 26. svibnja 2023. godine)
dlanak 9. stavak 2. mijenja se i glasi 'oPlan nabave i njegove izmjene i dopune
donosi ravnatelj."

Clanak 2.

Ove Izmjene Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i
usluga stupaju na snagu danom dono5enja.

Klasa: 007-04125-0111

Urbroj : 217 0-44-02-25-5

Rijeka, 6. veljade 2025.

Predsj ednica Skolskog odbora:

,"" --t, +-- '/ \
L 

-

Zv ezdana Ver5i6-Zuni6, dipl.ing. grad.


